

**رد صلاحیت‌شدگان انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شکایت خود را تحویل دهند**

هیات مرکزی نظارت مجلس اعلام کرد: دواولپایان نمایندگی مجلس که توسط هیأت اجرایی حوزه انتخاباتیه رد صلاحیت شده‌اند، می‌توانند شکایات خود را تحویل دهند. در این اطلاعیه آمده‌است: به اطلاع آن‌عده‌از دواولپایان نمایندگی

سروشکر جعفری:

## انقلاب در مرحله "تشکیل دولت اسلامی" است

بی‌تردید روحانیت انقلابی و سپاه، وعده‌های الهی را با پیاده‌سازی نقشه جامع انقلاب اسلامی برای ترسیم سیمای جهان اسلام تحقق خواهند بخشید.

وی با بیان اینکه "ظرفیت‌های معنوی و مادی ما در ساخت داخلی و استحکام نظام به عنوان هسته مرکزی این نقشه در حال گسترش تصاعدی است" تصریح کرد: اگر انقلاب و نظام در مسیر اهداف خود متوقف نشوند همان‌گونه که معمار کبیر انقلاب اسلامی فرمودند این توقف می‌تواند موجب خسارت به اسلام شود. فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه "پاسداری از وضع موجود انقلاب، پاسداری محافظه‌کارانه است" یادآور شد: سپاه و حوزه‌های علمیه و همه قوای نظام در چارچوب منویات و رهنمودهای مقام معظم رهبری به پاسداری محافظه‌کارانه اکتفا نکرده و فراتر از آن خود را پاسدار پیش‌روندگی انقلاب اسلامی می‌دانند و انشالله به رسالت خود در این عرصه عمل می‌کنند.

سرلشکر جعفری نظریه‌پردازی و تحول در محتوای علوم انسانی دانشگاه‌های کشور بر مبنای دین و علوم قرآنی از مهمترین انتظار از علما و فضلالی انقلابی حوزه‌های علمیه در مقطع حساس کنونی انقلاب، اقدام جهادی در این عرصه است و به همین دلیل به پاسداری محافظه‌کارانه اکتفا نکرده و فراتر از آن خود را پاسدار پیش‌روندگی انقلاب، حوزه‌های علمیه و روحانیون و فضلالی انقلابی به دشمنان اجازه پیشبرد اهداف و نقشه‌های شوم را نداده و چشم‌انداز تحقق مراحل پنج‌گانه انقلاب اسلامی بسیار روشن است.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: انقلاب اسلامی هم‌اکنون در مرحله "تشکیل دولت اسلامی" قرار دارد و با ریزش‌ها و رویش‌های جدید، این مرحله عبور خواهد کرد. سرلشکر محمدمدلی جعفری در دیدار با جمعی از اساتید، علما و فضلالی حوزه علمیه قم با ارائه تحلیلی راهبردی از عمق نفوذ انقلاب اسلامی و لزوم متناسب سازی تلاش‌ها با الزامات و مقتضیات آن، گفت: انقلاب اسلامی به منزله ظرف و بستر حاکمیت دین خدا بر زمین در مسیر پیشرفت خود، محافظت کسی نمی‌ماند. همه مسئولان باید خود را با پیشروندگی شتابان انقلاب هماهنگ کنند.

وی افزود: انقلاب اسلامی هم‌اکنون در مرحله سوم خود یعنی "تشکیل دولت اسلامی" قرار دارد و به فضل الهی با ریزش‌ها و رویش‌های جدید، با موفقیت از این مرحله عبور خواهد کرد. فرمانده کل سپاه پیشرفت، عدالت و کارآمدی را هندسه اصلی مرحله سوم انقلاب دانست و با اشاره به ظرفیت‌های کشور در این مقطع تصریح کرد: اینجاچه به عنوان فرمانده کل سپاه و یکی از فرماندهان دوران دفاع‌مقدس، معتقدم امروز به لطف خدا شور و هیجان جوانان برای دفاع غیرمحافظه‌کارانه از انقلاب به مراتب از دوران دفاع‌مقدس گسترده‌تر است و در خواست‌های مکرر آنان برای نقش‌آفرینی در کنار مدافعان حرم نشانه این واقعیت است.

سرلشکر جعفری با اشاره به نقش تعیین‌کننده و سرزشت‌ساز سپاه و روحانیت در روند تکاملی انقلاب اسلامی گفت: رسالت مشترک حوزه‌های علمیه و سپاه، پیش‌بردگی و تعمیق انقلاب اسلامی این امانت و ذیعه الهی برای نجات بشریت است و

بسیاری از ایرانیان به خوبی به یاد می‌آورند، زمانیکه اسب حسن روحانی چهار نعل در زمین وعده‌های انتخاباتی جولان می‌داد و یکی پس از دیگری رقیب را پشت سر می‌گذاشت، اما این ناخشنود بخاطر دوبینگ شعرهای خوش رنگ و لعاب بود و چه زود ایرانی‌ها بدان پی بردند.

با پیروزی روحانی در انتخابات سال ۹۲ و در همان ماه‌های نخست سکنداری دستگاه اجرایی، به تدریج وعده‌ها رنگ باخت. ژنرال‌های زره‌پوش به رنگ بنفش اوضاع کشور را چنان وخیم جلوه دادند که سال‌ها زمان می‌برد تا این مرض بد حال به هوش آید و عمل‌های جراحی سختی بر اقتصاد و سیاست و فرهنگش صورت گیرد. می‌گفتند دولت قبل مانند مرض ... چنان بلایی بر سرر کشور آورده که باید کار زیادی انجام شود تا از دره‌هایی که کوبید و در آن انداخته بودند، ایران چند پله‌ای بالا بیاید. وعده ۱۰۰ روزه روحانی در این شرایط به طرفة‌الزیغ رنگ باخت!

اما عین مذاکرات هسته‌ای که به صدا درآمد، بازار وعده‌ها بار دیگر داغ شد تا با سرباز رونق و گشایش اقتصادی، افکار عمومی وزنه ادامه مذاکرات با کشی‌شان جهانی را سنگین‌تر کنند و آن را همچون مطالبه اصلی ملت جلوه دهند! اما آن هم در باغ سبزی بود که گل‌بای‌ها و سیب‌های نرسیده‌اش طعم گندم و ملت را تلخ کام کرد. با عبور از برجام و ورود به عصر پس‌برجام، برنامه‌یزه کردن عرصه سیاست در دستور کار قرار گرفت و دوقطبی برجامیان و نابرجامیان شکل گرفت. نابرجامیان از دید حامیان دولت (برجامیان)، افراطی‌هایی بودند که با تحریم کاسمی می‌کردند و زمانی که با برجام کاسمی‌شان جهانی ریخت، تند تند نقد و شکایت از سیاست‌های دولت تدبیر را به نقل و نبات رسانه‌های و محافل‌شان تبدیل کردند!

درست یک هفته پس از اجرای تعهدات طرف‌های خارجی برجام، دولت حسن روحانی موتور خود را با شتاب بیشتری در مسیر توسعه داخلی به حرکت درآورد. در پیش بودن انتخابات مجلس و خبرگان،

دست به نقد

به یاد می‌آورند، زمانیکه اسب حسن روحانی چهار نعل در زمین وعده‌های انتخاباتی جولان می‌داد و یکی پس از دیگری رقیب را پشت سر می‌گذاشت، اما این ناخشنود بخاطر دوبینگ شعرهای خوش رنگ و لعاب بود و چه زود ایرانی‌ها بدان پی بردند.

هدف دولت در آن زمان این بود تا در فضای پس‌برجام و در حالیکه این توافق در ماه‌های نخستش به سر می‌برد، از هر اتفاقی که آن را به حاشیه برود جلوگیری کند. هر چند توافق هسته‌ای به صورت کامل نامطمئن در حال اجرایی شدن بود اما دولت قصد داشت تا زمانیکه نشانه‌های شکست انتظارات از توافق هسته‌ای خود را بروز نداده‌اند، سیاست داخلی را نیز با فضای ناشی از اجرایی شدن برجام، در جهت نیل به اهداف خود در دست گیرد. بر روی کار آمدن مجلس همسو با دولت، کمک شایانی برای سرسوزش گذشتن بربرنامه‌های مقیم مانده با شکست خورده دولت بود.

اتفاقی که با ورود نیروهای حامی دولت افتاده و مسئولان دولتی از این بابت حاشیه امن استراتژیکی

- و ناگهان چه زود چهار سال دولت تدبیر و امید به سر آمد و چوب خط وعده‌ها و شعارها ته کشید!رانیس جمهور به هر اندازه که در سخنرانی‌های منتقدان عملکرد دولت را سرزنش کند و با نیش و کنایه آنها را مورد نوازش قرار دهد نمی‌تواند واقعیت موجود در کف جامعه و در میان افکار عمومی را که با پوست و گوشت و استخوان آن را لمس می‌کند، تغییر دهد**

اولین میان‌دوره‌ای دهمین دوره مجلس در حوزه‌های انتخابیه‌اصفهان آهر و هرس بندر لنگه، بستک و پارس‌سپان مرغه و عجبشیر که توسط هیأت اجرایی حوزه انتخاباتیه رد صلاحیت گردیدند، می‌رساند «براساس تبصره ماده ۵۱ قانون انتخابات مجلس» می‌توانند از تاریخ

ایلاغ فرمانداران و بخشداران مراکز حوزه‌های انتخابیه حداکثر ظرف مدت چهار روز از تاریخ ۹۵/۱۲/۲۶ الی تاریخ ۹۵/۱۲/۲۹ در وقت اداری به دفتر نظات و بازرسی انتخابات استان مربوطه مراجعه و پس از دریافت فرم، شکایات خود را تنظیم و رسید دریافت نمایند.

سرदार دهقان مطرح کرد

## افزایش ۴۵ برابری ظرفیت صنایع دفاعی در سال ۹۵

دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در تحقق اهداف خود را نشان می‌دهد.

وی تعامل سازنده با کشورهای مختلف جهان در دوره اخیر بویژه در سال ۱۳۹۵ از جمله اجزای کامل قرارداد اس ۳۰۰، امضاء تفاهم‌نامه همکاری دفاعی با روسیه، چین، عمان، آفریقای جنوبی، عراق، کمک موثر به دولت‌های قانونی عراق و سوریه در مبارزه با تروریسم و ایفای نقش هم تکمیلی با دستگاه‌های لشکری و کشوری در پیشبرد سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران را از اقدامات مهم این وزارتخانه در حوزه دیپلماسی دفاعی ذکر کرد.

وزیر دفاع گفت: مدیریت توسعه سواحل مکران و نهایی کردن طرح جامع آن، بی‌نیاز کردن کشور به لوله‌های ضد گوردگی که در صنعت نفت و گاز و خدمات شهری مصرف دارد، ساماندهی توان بالگردی کشور در مدیریت بحران که در کاهش آسیب‌های مربوط به حوادث و بلایای طبیعی در سال ۱۳۹۵ نقش بسیار موثری داشت را ازجمله اقدامات وزارت

دفاع در سطح ملی نام برد که نشان داد وزارت دفاع از قابلیت و توانمندی بالایی در کمک به توسعه ملی برخوردار است.

سردار دهقان با بیان اینکه در دوره اخیر کارهای بزرگی در حوزه‌های موشکی، هوایی، دریایی، زمینی، مخابرات، الکترونیک و اپتیک، مهندسی، حقوقی و خدمات رفاهی صورت گرفته است، گفت: در سال ۱۳۹۶ نیز به حول قوه الهی دستاوردهای بزرگ و ارزشمندی به همت دانشمندان، متخصصان و صنعتگران وزارت دفاع به ثمر خواهد نشست که علاوه بر کمک به توسعه ملی، توان رزمی و عملیاتی نیروهای مسلح را به نحو چشمگیری افزایش خواهد داد.

نهادهای قانونی نظام، باخت روحانی را در رسیدن به اهدافش شتاب بخشیده است.

رسوایی حقوق‌های نجومی در اوپل سال ۹۵، خوی اشرافی‌گری مدیران دولتی را نشان داد. خوسه‌ی که در ذات قاطبه مدیران این دولت وجود داشت و پشت نقاب القاب انقلابی پنهان نماد، تعطیلی کارخانه‌ها و به تاریخ پیوستن واحدهای تولیدی معرفی ارج نشا داد، خبری از رونق اقتصادی نیست که هیچ! بلکه چرخیدن نیم‌بند چرخ چند کارخانه نیز با معجزه همراه بود. افزایش معضلات اجتماعی در سایه حقوق‌های نجومی برابری ظرفیت صنایع دفاعی در حوزه جنگ‌افزارها و تسلیحات نمونه‌ای از اقدامات جهشی در سال ۱۳۹۵ محسوب می‌شود. سردار دهقان اجرای کامل نظام استاندارد سازی محصولات دفاعی و استقرار نظام نوآوری باز را از دیگر اقدامات این وزار‌تخانه در سال ۹۵ ذکر کرد و گفت: مجموعه این دستاوردهای ارزشمند، صداقت، صمیمیت، همدلی و هم‌جهت بودن وزارت



ایران کنگره آمریکا نداشت. از سوی دیگر برهم زدن قواعد بازی در سیاست داخلی و ناختن به قواعد آن، مشروعیت دولت را برای ادامه کار زیرسوال برد. طرف‌های خارجی به روش‌های مختلف سعی می‌کنند تعهداتی را که در برجام پذیرفته‌اند به طسرق دیگر، کما‌ثر کنند و در عرصه داخلی نیز نتوسسل شدن به تعهدات طرف خارجی در دفع تحریم‌ها و استفاده ابزاری از آن برای دستیابی به اهداف سیاسی، چنگ زدن به صورت دولت توسط خود دولت بوده است.

بازی دو سرباخت روحانی در ماه‌های اخیر خود را عیان ساخته است. دیگر دولت زمانی برای جولان مافات در اختیار ندارد و ادامه سیاست‌های تند دولت در شرایط کنونی و ناختن به منتقدان و

را نسبت به مجلس دهم احساس می‌کنند، به نحوی که عباس آخوندی، وزیر ناکارآمد راه و شهرسازی نیز توانست از سد استیضاحش به راحتی و با حمایت وکیل‌الدوله‌ها بگذرد!

بازی که دولت یازدهم در جبهه داخلی و خارجی، آغاز کرد هرچند در آغاز، توفیقاتی به همراه داشت اما در ادامه دولت را با سرعت بیشتری به لبه پرتگاه هدایت دکرد. تنش‌زدایی که دولت به دنبال بود و آن را در قالب توافق هسته‌ای و تلاش برای بهبود روابط با غرب و کشورهای عربی مانند عربستان پیاده ساخت، اقتدار و عزت ملی را دچار خدشه کرد. حتی بازگردان عزت به پامپورت ایرانی‌ها، نتیجه‌ای جزء قرار گرفتن نام ایران در لیست ورود ممنوع ترامپ و قانون ویزای ورود به

هر گز به سعادت و خوشبختی نرسد ملتی که در آن حق ضعیف از قوی با صراحت و بدون لکنت زبان گرفته نشود

تشدگی می‌کنیم
دولت تدبیر و امید مصوب کرد حقوق کارگران از ۸۱۲ هزار تومان به ۹۳۰ هزار تومان افزایش یابد. از دولت و همه مسئولان که به فکر حل مشکلات مردم هستند تشکر می‌کنیم.با این افزایش صد هزار تومانی تمام مشکلات مردم تمام می‌شود و همه همانند مدیران نجومی در راه زندگی می‌کنند!فاصله طبقاتی یعنی مدیران حقوق ۲۵ میلیون تومانی بگیرند و کارگران حقوق یک میلیون تومانی. این اوج عدالت و تدبیر دولت در مدیریت کشور است!

ناشناس
**حاکم پر سر این حقوق بشر اروپایی**
اروپایی‌ها که مدعی حقوق بشر هستند در جدیدترین تصمیم حقوق بشری خود، ممنوعیت حجاب در شرک‌ت‌های اروپایی را قانونی کردند. این چه حقوق بشری است که مسلمانان را از انجام فرایض دینی منع می‌کند؟ این چه حقوق بشری است که با زور ارزش‌ها را پایمال می‌کند؟ حاکم پر سر این حقوق بشر اروپایی. احمدی

**افزایش حقوق پیش‌کش**
خواهش می‌کنم حقوق ما زیاد نکنند. صد هزار تومان حقوق ما را قرار است زیاد بکنند آن وقت همه چیز دارد گران می‌شود!از کرایه ماشین و مترو گرفته تا ... به بهانه افزایش حقوق همه چیز گران می‌شود و دولت لطف کند جلوی افزایش قیمت‌ها را بگیرد!افزایش حقوق پیش‌کش.

قنبری

کمالی

### سیاست

شنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۵

شماره ۴۴۷۹

### مخاطب شما بیید!

بیانات در دیدار نمایندگان مجلس شورای اسلامی
۹۵ خرداد ۹۵

**مسئله اقتصاد؛ یک مسئله اصلی در کشور ما است**
در مسئله اقتصاد؛ ببینید برادران عزیز، خواهران عزیز! واقعا مسئله اقتصاد یک مسئله اصلی در کشور ما است؛ نه [فقط] امروز، که خب بنده پنج شش سال است که مرتباً روی مسئله اقتصاد تکیه میکنم. من پنج شش سال قبل از این، در صحبت اول سال –عید– گفتم ما داریم تهدید میشویم از دو ناحیه و یکی –که شاید هم مهمتر بود– از ناحیهی اقتصاد است. واقش هم همین است؛ آن‌وقت هنوز تحریم‌ها نبود و اعمال نشده بود. دشمن اقتصاد را به‌عنوان یک حربه‌ای علیه ما به‌کار گرفته، ما هم شاید ب‌گذرده ناشیگری کردیم و نشان دادیم که از این حربه خیلی میترسیم و ناراحتیم؛ [لذا] او بیشتر تشجیع شده و راه خودش را پیدا کرده. علی‌حال، مسئلهی اقتصاد مسئلهی بسیار مهمی است؛ باید ما مسئلهی اقتصاد کشور را حل کنیم.

### انتخابات

**اعضایی که سلب عضویت شده‌اند**
**امکان حضور در انتخابات شوراها را ندارند**
استاندار تهران گفت: اعضای شورا‌های شهر که سلب عضویت شده‌اند، امکان حضور در انتخابات را ندارند. به گزارش تسنیم، سیدحسین هاشمی در آخرین نشست خبری خود در ۹۵ درباره سرنوشت کسانی که در شوراهای اسلامی شهر و روستای استان تهران سلب و یا تعلیق عضویت شده‌اند، گفت: اعضای شوراهای شهر که به دلیل تخلفات از این سمت سلب عضویت شده‌اند، دیگر امکان حضور در انتخابات را ندارند.

**نتایج بررسی صلاحیت دواولپایان انتخابات شوراها**
**۱۶ تا فروردین اعلام می‌شود**
دبیر اجرایی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها از اعلام نتایج بررسی صلاحیت دواولپایان این انتخابات تا ۱۶ فروردین ۹۶ خبر داد. حسین بحیرایی با بیان اینکه با تشکیل هیئت‌های اجرایی از دیروز به صورت رسمی فرآیند انتخابات شروع می‌شود، گفت: نیت‌نامه دواولپایان از تاریخ ۳۰ اسفندماه ۹۵ تا ششم فروردین‌ماه ۹۶ ادامه خواهد داشت. وی با اشاره به استعلام صلاحیت دواولپایان شرک‌ت‌کننده در انتخابات شوراها، از تاریخ ۳۰ اسفندماه ۹۵ تا ۶ فروردین‌ماه ۹۶، افزود: استعلامات به صورت روزانه به مراجع چهارگانه، قوه قضاییه، وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی و ثبت احوال فرستاده می‌شود و اعلام نتایج بررسی‌های آنها از تاریخ هفتم فروردین‌ماه ۹۶ تا ۱۶ فروردین اعلام خواهد شد.

به گفته دبیر اجرایی هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شورا‌های اسلامی کشور، رسیدگی به صلاحیت دواولپایان در هیئت‌های اجرایی از ۱۷ تا ۲۳ فروردین‌ماه به مدت ۷ روز ادامه خواهد داشت. وی اضافه کرد: بعد از اعلام نظر هیئت‌های اجرایی، نوبت به اعلام نظر هیئت‌های نظارت شهرستان و بخش می‌رسد که این مهم از ۲۵ تا ۳۰ فروردین‌ماه ۹۶ صورت می‌گیرد و این نظرات روز اول اردیبهشت‌ماه ۹۶ به هیئت‌های اجرایی ابلاغ می‌شود. بحیرایی تصریح کرد: نتایج بررسی صلاحیت‌ها در تاریخ دوم اردیبهشت‌ماه ۹۶ از طریق فرماندارها به دواولپایان اعلام خواهد شد. وی افزود: سوم تا ششم اردیبهشت‌ماه دواولپایان مترض به رد صلاحیت خود می‌توانند به هیئت‌های نظارت بالادستی مراجعه کنند.

### نخجون

چهارجوابی
**وزارت صبر هم تاسیس می‌شود**

عبارت زیر از کیست؟
رقتم کنسرت، نمی‌دانی چقدر سوت و کف و تشویق و درخواست سلفی بود. یک جوری، کنا کنسرت این بنده خدا هم ریخت به هم و مجبور شدم از این هنرمند خوب‌نام عذرخواهی کنم.

الف) محمدرضا شجریان
ب) حسن روحانی
ج) محمد رضا گلزار
د) عباس جدیدی
رئیس‌جمهور، در زمینه صادرات نفت‌خام توفیق داشتیم عقب‌ماندگی‌های قبل را پشت سر بگذاریم.

منظور از واژه "قبل" کدام یک از گزینه‌های زیر است؟
الف) دولت هوشنتره
ب) دولت مابها
ج) دولت اشکانیان
د) دولت سمش را تبر
برادر جهانگیری: به عنوان مسئول اجرایی به این نتیجه رسیدم هیچ برنامه مرتبط با توسعه و تحول بزرگی، بدون فرهنگ صبر قابل اجرا نیست.

با توجه به این اظهارنظر به زودی کدام یک از نهادهای زیر تاسیس می‌شود؟
الف) معاونت صبر معاونت اول ریاست جمهوری
ب) وزارت صبر و شکیبایی
ج) بنیاد صابران
د) سازمان صبر و صابران ملی ایران

موسسه فرهنگی و مطبوعاتی نشرآوران



## استادان، مدرسان، پژوهشگران و مدیران کتابخانه‌های مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی

مجلات و کتب عمومی و تخصصی خارجی را از ما بخواهید

جهت ثبت سفارش به نشانی اینترنتی زیر مراجعه نمایید:

www.nashravaran.ir

